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Sport Vari Romagna

Biliardo, A1 boccette Fibis

Colpi di Villanova e Taverna Verde, scappa il Manuel

Squadra P.ti G V P PF PS

Omag Marignano

Pinerolo

Soverato

Club Italia

Itas Martignacco

Sassuolo

Hermaea Olbia

Montale

CDA V. Talmassons

Cutrofiano

23

19

14

12

11

9

9

8

8

7

8 8 0 24 5

8 6 2 22 9

8 5 3 18 15

8 4 4 17 16

8 3 5 15 15

8 4 4 13 19

8 3 5 12 18

8 3 5 11 18

8 2 6 13 19

8 2 6 9 20
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Risultati

Club Italia-Montale 3-0

Cutrofiano-Hermaea Olbia 0-3

Pinerolo-Sassuolo 3-0

Omag Marignano-Itas Martignacco 3-0

Soverato-CDA V. Talmassons 3-2

Prossimo Turno

CDA V. Talmassons-Pinerolo

Hermaea Olbia-Omag Marignano

Itas Martignacco-Club Italia

Montale-Soverato

Sassuolo-Cutrofiano

Squadra P.ti G V P PF PS

Delta Trentino

LPM Mondovì

Teodora Ravenna

Cus Torino

Helvia Macerata

Montecchio Maggiore

Roma

Futura Busto Arsizio

Marsala

P2P Baronissi

20

20

18

14

12

12

9

6

6

3

8 7 1 21 5

8 7 1 22 9

8 6 2 21 11

8 5 3 17 12

8 4 4 15 13

8 4 4 14 15

8 3 5 11 17

8 2 6 8 18

8 1 7 10 22

8 1 7 6 23
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Risultati

Cus Torino-Helvia Macerata 3-1

LPM Mondovì-P2P Baronissi 3-1

Marsala-Delta Trentino 0-3

Montecchio Maggiore-Futura Busto Arsizio 3-1

Roma-Teodora Ravenna 2-3

Prossimo Turno

Delta Trentino-LPM Mondovì

Futura Busto Arsizio-Marsala

Helvia Macerata-Roma

P2P Baronissi-Montecchio Maggiore

Teodora Ravenna-Cus Torino

Squadra P.ti G V P PF PS

Arno
Sa.Ma. Portomaggiore
S.Giustino
Zephyr La Spezia
Bologna
Forlì
Kifri Caffé 4 Torri
Sir Safety
Era Pontedera
Laghezza Spezia
V. Club Cesena
Jobitalia Città di Castello
Monteluce Perugia
Titan Services San Marino

14
14
13
12
11
10
7
6
6
6
3
2
1
0

5 5 0 15 4
5 5 0 15 4
5 5 0 15 5
5 4 1 12 5
5 3 2 13 6
5 3 2 12 8
5 2 3 10 10
5 2 3 9 11
5 2 3 7 9
5 2 3 7 10
5 1 4 5 12
5 1 4 4 14
5 0 5 3 15
5 0 5 1 15
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Risultati
Arno-Forlì 3-2
Bologna-Era Pontedera 3-0
S.Giustino-Laghezza Spezia 3-0
Sa.Ma. Portomaggiore-Jobitalia Città di Castello 3-0
Sir Safety-Titan Services San Marino 3-0
V. Club Cesena-Monteluce Perugia 3-0
Zephyr La Spezia-Kifri Caffé 4 Torri 3-1

Prossimo Turno
Era Pontedera-Zephyr La Spezia
Forlì-S.Giustino
Jobitalia Città di Castello-Bologna
Kifri Caffé 4 Torri-Sa.Ma. Portomaggiore
Laghezza Spezia-Sir Safety
Monteluce Perugia-Titan Services San Marino
V. Club Cesena-Arno

Al teatro del biliardo Ca’ del Vento di Bagnacavallo il
campionissimo forlivese Iuri Minoccheri detta legge
nella prima tappa del Campionato italiano Master gori-
ziana, conquistando la leadership della classifica con
13 punti (quattro vittorie e un pareggio) davanti a un
quartetto distanziato di 4 punti composto da Stefano
Camprincoli e Valentino Cristofori di Ravenna, Marco
Merloni di Cesena e Stefano Nanni di Forlì. Altri tre ro-
magnoli subito dietro, Efrem Zanotti di Cesena (8 pun-
ti) , Angelo Corbetta di Forlì e Piergiorgio Alessandrini
di Ravenna (7). La prossima tappa è in programma il
28 marzo e poi gran chiusura il 23 e 24 maggio al pala-
sport di Cervia sotto i riflettori di Raisport.

Risultati e classifiche

BILIARDO

Boccette, Minoccheri ok a Bagnacavallo
E’ lui il leader del Master di goriziana

Squadra P.ti G V P PF PS

Campobasso
Cestistica Spezzina
PF Umbertide
Faenza
Ariano Irpino
Cus Cagliari
Galli Valdarno
Pontebuggianese
Civitanova
Virtus Cagliari
S. S. Selargius
Defensor Viterbo
Acli Livorno
Athena Roma
Lab Roma

14
12
10
10
10
10
8
8
6
6
6
4
4
0
0

7 7 0 473 383
7 6 1 459 394
7 5 2 410 356
7 5 2 488 381
7 5 2 497 404
8 5 3 527 458
7 4 3 471 418
7 4 3 445 421
8 3 5 465 521
7 3 4 418 450
7 3 4 408 408
7 2 5 377 439
7 2 5 379 447
7 0 7 320 431
8 0 8 361 587
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Risultati
Campobasso-Athena Roma rinv.
Civitanova-Cestistica Spezzina 48-58
Cus Cagliari-Acli Livorno 57-52
Defensor Viterbo-PF Umbertide 53-78
Lab Roma-Faenza 35-95
Pontebuggianese-Ariano Irpino 04/12
S. S. Selargius-Galli Valdarno 56-62
Ha riposato Virtus Cagliari

Prossimo Turno
Acli Livorno-Ariano Irpino
Athena Roma-Civitanova
Cestistica Spezzina-Defensor Viterbo
Faenza-Pontebuggianese
Galli Valdarno-Virtus Cagliari
PF Umbertide-Cus Cagliari
S. S. Selargius-Lab Roma
Riposa Campobasso

Squadra P.ti G V P PF PS

Bakery Piacenza
Tramec Cento
Ristopro Fabriano
Rossella Civitanova
Esa Italia Chieti
Tigers Cesena
Sutor Montegranaro
Sinermatic Ozzano
Rinascita Rimini
Aurora Jesi
Senigallia
Raggisolaris Faenza
Giulianova
Adriatica Teramo
Mosconi Ancona
Porto S.Elpidio

16
16
14
12
10
10
10
10
10
8
8
6
6
4
2
2

9 8 1 639 538
9 8 1 672 593
9 7 2 700 580
9 6 3 656 617
9 5 4 679 671
9 5 4 595 557
9 5 4 662 665
9 5 4 639 676
9 5 4 650 653
9 4 5 637 646
9 4 5 688 671
9 3 6 697 688
9 3 6 564 623
9 2 7 594 667
9 1 8 595 699
9 1 8 560 683

BA
SK

ET
  B

     
 MA

SC
HI

LE
 G

IRO
NE

 C

Risultati
Tramec Cento-Aurora Jesi 67-63
Mosconi Ancona-Tigers Cesena 60-72
Bakery Piacenza-Giulianova 74-54
Porto S.Elpidio-Adriatica Teramo 68-70
Raggisolaris Faenza-Sinermatic Ozzano 86-92
Senigallia-Rossella Civitanova 82-86
Sutor Montegranaro-Ristopro Fabriano 72-76
Esa Italia Chieti-Rinascita Rimini 72-64

Prossimo Turno
Sinermatic Ozzano-Tramec Cento
Giulianova-Porto S.Elpidio
Ristopro Fabriano-Bakery Piacenza
Rinascita Rimini-Raggisolaris Faenza
Adriatica Teramo-Sutor Montegranaro
Aurora Jesi-Mosconi Ancona
Tigers Cesena-Senigallia
Rossella Civitanova-Esa Italia Chieti

Squadra P.ti G V P PF PS

Fiorenzuola  1972
Olimpia Castello
Ferrara
2000 Reggio Emilia
Bologna 2016
Virtus Medicina
Gaetano Scirea
Lg Competition
Lugo
Arena
Virtus Imola Npc
Anzola Gruppo Venturi
Guelfo
Molix Molinella

14
12
10
10
10
8
8
8
6
6
6
6
4
4

8 7 1 739 655
8 6 2 622 572
8 5 3 611 595
8 5 3 609 586
8 5 3 642 556
8 4 4 595 598
8 4 4 586 584
8 4 4 607 612
8 3 5 554 592
8 3 5 584 616
8 3 5 589 647
8 3 5 559 598
8 2 6 576 619
8 2 6 583 626
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Risultati
2000 Reggio Emilia-Fiorenzuola  1972 84-82
Arena-Gaetano Scirea 73-69
Bologna 2016-Virtus Imola Npc 95-61
Ferrara-Anzola Gruppo Venturi 69-73
Lugo-Virtus Medicina 76-68
Molix Molinella-Guelfo 63-75
Olimpia Castello-Lg Competition 82-72

Prossimo Turno
Anzola Gruppo Venturi-Gaetano Scirea
Fiorenzuola  1972-Bologna 2016
Guelfo-2000 Reggio Emilia
Lg Competition-Molix Molinella
Olimpia Castello-Arena
Virtus Imola Npc-Lugo
Virtus Medicina-Ferrara

Squadra P.ti G V P PF PS

CdPazzi

Timenet Empoli

Angelini Cesena

Fgl Castelfranco

Termoforgia

Bionatura Nottolini

V. Città di Castello

Megabat Pesaro

3M Perugia

Moncaro Moie

Lucky Wind Trevi

Clai Imola

Blu Volley Quarrata

12

11

10

9

9

7

6

6

5

5

5

4

1

5 4 1 13 4

5 4 1 13 5

5 3 2 11 7

5 3 2 11 8

5 3 2 12 9

4 3 1 9 7

4 2 2 8 9

5 2 3 9 11

5 2 3 9 13

4 2 2 6 9

4 1 3 8 10

5 1 4 6 13

4 0 4 2 12
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Risultati
3M Perugia-Angelini Cesena 3-2
Bionatura Nottolini-Megabat Pesaro 3-2
CdPazzi-Fgl Castelfranco 3-0
Clai Imola-Lucky Wind Trevi 3-1
Moncaro Moie-Timenet Empoli 3-1
V. Città di Castello-Termoforgia 3-1
Ha riposato Blu Volley Quarrata

Prossimo Turno
Clai Imola-Bionatura Nottolini
Fgl Castelfranco-Moncaro Moie
Lucky Wind Trevi-Angelini Cesena
Megabat Pesaro-V. Città di Castello
Termoforgia-3M Perugia
Timenet Empoli-Blu Volley Quarrata
Riposa CdPazzi

Squadra P.ti G V P PF PS

Pieralisi V. Jesi
Emanuel Riviera
Bleuline Lib. Forlì
Ponte Felcino
Vtb Pianamiele Bologna
Fenix Faenza
Demitri V.Angels
Faroplast School
Corplast Corridonia
Persicetana
BCC Fano
Olimpia Teodora
Conero N. Ancona
Liverani Lugo

14
12
12
11
9
9
8
7
6
5
5
4
2
1

5 5 0 15 4
5 4 1 13 4
5 4 1 14 6
5 3 2 13 6
5 3 2 11 7
5 3 2 10 8
5 3 2 10 9
5 2 3 9 9
5 2 3 8 10
5 2 3 6 11
5 1 4 7 12
5 2 3 6 13
5 1 4 4 14
5 0 5 2 15
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Risultati
Conero N. Ancona-Bleuline Lib. Forlì 0-3
Corplast Corridonia-Faroplast School 3-1
Emanuel Riviera-Vtb Pianamiele Bologna 3-1
Fenix Faenza-BCC Fano 3-0
Olimpia Teodora-Persicetana 0-3
Pieralisi V. Jesi-Liverani Lugo 3-0
Ponte Felcino-Demitri V.Angels 3-0

Prossimo Turno
Bleuline Lib. Forlì-BCC Fano
Conero N. Ancona-Ponte Felcino
Demitri V.Angels-Emanuel Riviera
Faroplast School-Pieralisi V. Jesi
Liverani Lugo-Olimpia Teodora
Persicetana-Corplast Corridonia
Vtb Pianamiele Bologna-Fenix Faenza

Nella giornata n. 11 della serie A1
Fibis (trofeo Gorina Panni) la ca-
polista Manuel Caffè Bocciofila
Imola scappa via. Sale al secon-
do posto il Capitan Bagati Bella-
ria dell’imbattuto Richard Galian-
dro (11 vittorie su 11).
Bbzo Cafè Villanova-B.T. Bussec-
chio Forlì 4-2: L. De Carli e M. Cil-
lani c M. Morri e L. Versari 80-79,
GL. Franchini c I. Minoccheri
101-91, Pp. Minguzzi e D. Ancara-
ni c R. Batani e D. Calubani
80-64, S. Laghi c D. Ricci 100-93,

R. Verlicchi c C. Protti 68-100, A.
Dalmonte c E. Rosa 76-100.
Grand Hotel Palazzo T.V. Forlì-
Circolo Sport Ravenna 5-1: L. Al-
pi e A. Bandini c S. Cardellini e F.
Benedetti 85-23, A. Corbetta c L.
Molduzzi 84-102, S. Nanni e F. Pe-
rugini c M. Grilli e P. Gamboni
84-37, A. Galli c C. Gasperini
100-78, M. Cicali c L. Mini 105-76,
C. Leonardi c A. Nadery 103-73.
Camo Maris Cantonese-Capitan
Bagati Bellaria 2-4: F. Ghelfi e C.
Bondavalli c L. Teodorani e S. Del-

la Chiesa 72-85, T. Bovo c R. Ga-
liandro 89-102, M. Iaccarino e S.
Vezzalini c C. Vincenzi e M. Fun-
ghetti 86-76, A. Pavarotti c G. Bar-
ducci 80-100, S. Copelli c M. Pa-
trignani 100-47, G. Camellini c C.
Spadoni 79-100.
President Park Ronco-A. C. Car-
pi 5-1: R. Romualdi e G. Sacchetti
c L. Montorsi e F. Baraldi 91-79, F.
Ferri c A. Panzeri 94-102, M. Fanti-
ni e M. Prati c S. Gavioli e F. Goli-
nelli 80-49, C. Graffieti c D. Degli
Esposti 102-90, S. Tricomi c D.

Andreotti 108-85, C. Bartolini c
G. Golinelli 101-59.
Birra di Paolino Riccione-Argen-
ta 4-2: M. Manduchi e A. Fabbri c
D. Morini e D. Melideo 87-76, M.
Pritelli c G. Bacchilega 100-85, A.
Donati e P. Barbanti c F. Turchi e
L. Ravaglia 73-85, S. Quieti c F.
Giustiniani 100-78, F. Marchini c
S. Camprincoli 100-34, P. Felici c
M. Vassura 84-100.
Altri risultati: Clai Sasso Morelli-
Tex Master Novellara 3-3; Caser-
me Rosse Bo-Hidra Codifiume

5-1; Manuel Imola-Cava Rivalta
5-1; P. Poster Settecrociari Cese-
na-Leon d’Oro Molinella 2-4.
Classifica: Manuel Imola 27; Ca-
pitan Bagati Bellaria 25; Molinella
24; B.T. Bussecchio e Circolo
Sport Ravenna 23; G. H. Palazzo
T. V. Forlì 21; Bbzo Cafè Villanova
19; President Park Ronco 14; S.
Morelli 13; Novellara, Birra di Pao-
lino Riccione e Argenta 12; Pron-
to Poster Settecrociari 11; Canto-
nese e Caserme Rosse Bo 10; A.
C. Carpi 8; Codifiume 7; Cava 5.


